
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  58/2023
Burmistrza Miasta Jędrzejowa

z dnia 19 lutego 2024 roku

w  sprawie powolania zespolu  do spraw  organizacyjno - technicznego zabezpieczenia prac związanych

z  wyborami  do  rad  gmin,  rad  powiatów,  sejmików  województw  i  rad  dzielnic  m.st.  Warszawy  oraz

wyborami wójtów, burmistrzów i prezydenłów miast zaiządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 roku

Na podstawie  art.156  §  1  ustawy z dnia 5  stycznia 2011  roku -Kodeks  wyborczy  (Dz.U.  z 2023  r.

poz.  2408) w związku z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 29  stycznia 2024 r.  w sprawie

zarządzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz

wyborów  wójtów,  burmistrzów  i  prezydentów  miast  (Dz.  U.    z  2024  r.,  poz.   109)  oraz  art.  21   ust.   1

Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miejskiego  w  Jędrzejowie  ustalonego  Zarządzeniem  Nr  347/2022

®  Bumistrza  Miasta  Jędrzejowa  z  dnia   12   września  2022  roku  w  sprawie  ustalenia  tekstu  jednolitego

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego  w Jędrzejowie zarządzam, co następuje:

§1

1.   Powołuję    zespół    do    spraw    organizacyjno    -   technicznego    zabezpieczenia   prac    związanych

z  przeprowadzeniem  w  dniu  7  lutego  2024  roku  wyborów  do  rad  gmin,  rad  powiatów,  sejmików

województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów    i prezydentów miast

w następującym składzie:

>  Przewodnicząca -Weronika Czajor -  Naczelnik Wydziału Organizacyjnego i Spraw

Obywatelskich

•          >  Zastępca przewodniczącej -Renata Kawiorska -Sekretarz Gminy

>  Członek -  Barbara Gola -Inspektor Biua Rady Miejskiej  w  Jędrzejowie

>  Członek -  Karolina lwańska  -  Inspektor  do  Spraw Lokalowych

>  Członek -Marta Surdel   - Inspektor Wydziału Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich

>  Członek  -Beata Kaczmarczyk   -Inspektor Wydziału Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich

>  Członek  - Malgorzata Grad  - Inspektor Wydziału Organizacyjnego i Spraw  Obywatelskich

>  Członek -  Anna Kiljan - Inspektor Wydziału Organizacyjnego i Spraw  Obywatelskich

>  Członek -  Edyta Kulaga - Inspektor Wydziału Organizacyjnego i Spraw  Obywatelskich

>  Członek -  Beata Pisarek - Inspektor Wydziału Organizacyjnego i Spraw  Obywatelskich

>  Członek  -  Łukasz  Soboń  -  Inspektor  ds.  Zarządzania  Kryzysowego,  Spraw  Obromych  i  Obrony

Cywilnej



2.   Przewodniczący  zespołu  może  w  razie  konieczności  uzupełnić  skład  osobowy  zespołu  o  innych

pracomiików    Urzędu    Miejskiego    w    Jędrzejowie    lub    zaprosić    inne    osoby    do    współpracy

i współdziałania.

§2

Zadaniem      zespołu     jest      prowadzenie      prac      w      zakresie      realizacji      obowiązków      nałożonych

na Burmistrza Miasta Jędrzejowa przepisaini obowiązi+jącymi w tym zakresie ustaw.

§3

q7,arządzeniewchodziwżyciezdniempodjęcia.

®


